
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO STATALE  

DI GATTATICO/CAMPEGINE 
Via Gramsci, 29 – 42043 GATTATICO  (RE)    -   Tel. 0522/678282 – Fax 0522/900219 

Indirizzo posta elettronica su INTRANET:  REIC82300P ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI <REIC82300P@ISTRUZIONE.IT> 
E-mail: icgattaticocampegine@libero.it – Pec: reic82300p@pec.istruzione .it - cod. meccanografico REIC82300P 

Codice fiscale 80015330352     Distretto Scolastico di Montecchio n. 009 

 

 

 

Al sito web, sezione Amministrazione Trasparente 

Ai docenti Bonaretti, Cavalca, Costetti, Devona e Ielo 

Al Dsga, Giancarlo Pullara 

 

Oggetto: determina aggiudicazione formatori interni. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n. 1105 del 22 aprile 2020; 

VISTO  l’avviso interno prot.  n. 1106 del 22 aprile 2020; 

VISTE la candidature  prot. n. 1145, 1150, 1160 e 1166 del 28, 29 e 30 aprile 2020; 

ESAMINATE le unità formative proposte; 

RITENUTE IDONEE le stesse con i requisiti richiesti dall’avviso interno; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione per le attività formative da rivolgere al personale docente alle Maestre Maria Bonaretti, 

Cavalca Cristina, Costetti Paola, alla Prof.ssa Maria Cristina Ielo e al Prof. Ernesto Devona. 

Ogni docente erogherà, entro il 16 maggio p.v., 9 ore di attività formative; il corrispettivo della prestazione 

viene stabilito in euro 45 lordo Stato per ogni ora prestata, soggetto al regime fiscale e previdenziale previsto 

dalla normativa vigente. 

Per quanto non disciplinato dalla presente, si rimanda alla lettera di incarico. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Barbara Masocco 

 

 

 

REIC82300P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001205 - 04/05/2020 - A - U
F

irm
ato digitalm

ente da B
A

R
B

A
R

A
 M

A
S

O
C

C
O

mailto:ic.gattaticocampegine@tin.it
mailto:reic82300p@pec.istruzione%20.it


 

 

 

REIC82300P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001205 - 04/05/2020 - A - U
F

irm
ato digitalm

ente da B
A

R
B

A
R

A
 M

A
S

O
C

C
O


		2020-05-04T16:33:08+0200
	MASOCCO BARBARA




